

**TIEDOTE 25.1.2016**

**julkaisuvapaa ma 25.1.2016**

**klo 10.00**

## **Vuoden festivaali 2016 on vanhan ja uuden musiikin risteyksessä**

21. kerran järjestettävä Sastamala Gregoriana, jonka Finland Festivals on valinnut Vuoden festivaaliksi 2016, esittelee tulevan kesän konserttiohjelmistonsa.

Konsertteja on tänä vuonna viisi ja ne järjestetään Sastamalan keskiaikaisissa Pyhän Marian ja Pyhän Olavin kirkoissa Pirkanmaalla.

Ensiesiintymisensä festivaalilla tekevät nimekästä uraa sekä kotimaassa että kansainvälisesti tehneet artistit.

Festivaaliviikolla esiintyvät italialainen vokaali- ja soitinyhtye **Fantazyas**, johtajanaan **Roberto Balconi**, brittiläinen vokaaliyhtye **The Marian Consort**, suomalainen cembalisti **Assi Karttunen** ja suomalais-hollantilainen kitaristi **Rody van Gemert** sekä Sastamala Gregorianan mestarikurssin opettajiinkin kuuluvien **Corina Martin** ja **Michal Gondkon** Sveitsistä käsin vaikuttava, erityisesti keskiajan ja renessanssin musiikkiin erikoistunut **La Morra**.

La Morra konsertoi Suomessa vuoden 2016 aikana ahkerasti, mm. Helsingin Barokkiorkesterin vieraana helmikuussa Helsingissä, Raumalla ja Kangasalla.

Festivaalin teema on tänä vuonna Virtauksia – Vanhan ja Uuden Musiikin Risteyksessä.

Taiteellinen johtaja, luutisti **Michael Fields** on koonnut jälleen kerran kansainvälisen ohjelmiston, joka kattaa kaikki vanhan musiikin kaudet (keskiaika, renessanssi ja barokki) sekä myös ensi kertaa festivaalilla uudempaa, nykyaikaista musiikkia.

Osaltaan kyseessä on myös sanaleikki; osa kuultavasta musiikista on omana aikanaan ollut uutta, jollakin tapaa musiikin pelisäännöt ja vakiintuneet käsitykset rikkovaa, erilaista ja uudelleen luovaa.

Liput tulevat myyntiin 1.3.2016 alkaen.

Konserttien yhteydessä tullaan myös järjestämään viime kesänä suuren suosion saavuttanut konserttiristeily, tänä vuonna kahdesti.

Myös jo perinteinen ilmaistapahtuma lapsille järjestetään ma 25.7.

Festivaali tiedottaa lisää tulevista yllätyksistä, joita on vielä takin hihassa kesän festivaalin osalta, teemaan sopivasti.

Lisätiedot:

Johannes Rantanen

[johannes.rantanen@sastamalagregoriana.fi](mailto:johannes.rantanen@sastamalagregoriana.fi)

045 874 2345 (ei tekstiviestiyhteydenottoja, ainoastaan puhelut)

[www.sastamalagregoriana.fi](http://www.sastamalagregoriana.fi)

[www.facebook.com/sastamalagregoriana](https://www.facebook.com/sastamalagregoriana)

[www.twitter.com/sastamalamusic](https://www.twitter.com/sastamalamusic)

[www.instagram.com/sastamalagregoriana](https://www.instagram.com/sastamalagregoriana)